
  Protokół nr 26/15/2016

     z posiedzenia Rady Seniorów w dniu 20.10.2016

W dniu 20 pażdziernika zostało zwołane przez przewodniczącą posiedzenie Rady Seniorów.

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków /lista obecności w załączeniu/.

Przewodnicząca zaproponowała następujący program posiedzenia:

1. Szkolenie przygotowane przez UTW Gliwice

2.Przedstawienie Radzie propozycji Zarządu

3. Sprawy bieżące

Zgodnie z ustaleniami na nasze posiedzenie przybył p. Marcin Sławiński celem zapoznania Rady

z możliwościami pozyskania finansów na organizację różnych inicjatyw związanych z seniorami.

Ponieważ Rada Seniorów nie ma osobowości prawnej konieczna jest współpraca z Fundacjami,

Stowarzyszeniami, Organizacjami Pozarządowymi. W zasadzie są dwa programy z których

jest możliwość pozyskania funduszy tj. Fundusz Inicjatyw Obywatelskich FJO oraz Program

Aktywności Społecznej Osób Starszych ASOS.  Pan Marcin Sławiński omówił kolejno oba programy

wskazując jakie koszty mogą być pokryte z tych funduszy. Wszystkie omawiane materiały  prześle

na pocztę mailową. Uzgodniono ,że następne szkolenie bardziej praktyczne odbędzie się 

17 listopada godz.10.00.

Zarząd przedstawił Radzie ustalone w dniu 11.10,2016 propozycje organizacji spotkań seniorów

które miałyby odbyć się jeszcze do końca bieżącego roku. Według wcześniejszych ustaleń

Przewodniczącej z Dyrektorem PKZ spotkanie z dąbrowskim podróżnikiem i radnym

panem Grzegorzem Kuśpielem odbyłoby się 1 grudnia w kinie Kadr . Godziny popołudniowe

do ustalenia w późniejszym  terminie.  Drugie spotkanie poetycko-muzyczne ze względu na

brak terminów w klubie Helikon będzie miało miejsce w Centrum Aktywności Społecznej.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc na następnym posiedzeniu Rada zadecyduje w jaki sposób

wytypować zaproszonych gości.

Zaproszenia winny być imienne z logo 100lecia Dąbrowy Górniczej.



Pani Henryka Orzeł zaprosiła członków Rady do Kawiarenki Literackiej w dniu 22.10.2016

odbywającej się w bibliotece miejskiej oraz na Derby Dąbrowskie wystawę malarską kończącą

tegoroczny cykl wystaw w dniu 24 pażdziernika .

Ustalono zwołanie Zarządu na dzień 3 listopada godz.11.00

W dniu 10 listopada spotka się Zespół Edukacji, kultury i Wypoczynku

W dniu 24 listopada spotka się Zespół Aktywizacji Seniorów

W dniu 1 grudnia obradować będzie Zespół profilaktyki i promocji zdrowia.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół  sporządziła                                     Protokół  zatwierdziła
Sekretarz   Przewodnicz
Teresa Dziedzic                                                                                                                      Krystyna Szaniawska

                                                                                                                 

                                                                                                              


